АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 декабря 2012 г.                                 г. Котлас                 № 4328

О внесении дополнений в
Порядок оплаты за счет
средств бюджета
муниципального образования
«Котлас»  проезда в пределах
территории Российской
Федерации для медицинских
консультаций или лечения
отдельным категориям
граждан, утвержденный
постановлением
администрации МО «Котлас»
от 06.04.2012 № 1202
(с изменениями и
дополнениями от 30.05.2012
№ 1803, от 21.06.2012
№ 2070)

В целях выполнения решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 29.03.2012
№ 276-570-р «О гарантиях и мерах социальной поддержки в сфере медицинского
обслуживания отдельным категориям граждан», решения Собрания депутатов МО
«Котлас» от 17.05.2012 № 288-599-р «О внесении изменений в решение Собрания
депутатов МО «Котлас» «О гарантиях и мерах социальной поддержки в сфере
медицинского обслуживания отдельным категориям граждан», руководствуясь ст. 34
Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования «Котлас»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести дополнения в Порядок оплаты за счет средств бюджета
муниципального образования «Котлас» проезда в пределах территории Российской
Федерации для медицинских консультаций или лечения отдельным категориям граждан,
утвержденный постановлением администрации МО «Котлас» от 06.04.2012 № 1202 (с
изменениями и дополнениями от 30.05.2012 № 1803, от 21.06.2012 № 2070):

1.1. Подпункт 12.1 дополнить дефисом восьмым «- справка о стоимости проезда в
плацкартном вагоне пассажирского транспорта (в случае предоставления заявителем
проездного документа на проезд в купейном вагоне пассажирского поезда).».

1.2. Подпункт 12.2 дополнить дефисом восьмым «- справка о стоимости проезда в

плацкартном вагоне пассажирского транспорта (в случае предоставления заявителем
проездного документа на проезд в купейном вагоне пассажирского поезда).».

1.3. Подпункт 12.3. дополнить дефисом шестым «- справка о стоимости проезда в
плацкартном вагоне пассажирского транспорта (в случае предоставления заявителем
проездного документа на проезд в купейном вагоне пассажирского поезда).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным
вопросам администрации муниципального образования «Котлас» Авилкина Э.В.

Глава МО «Котлас»                                                                               С.Н. Мелентьев